Мы создаем
комфорт и уют
в вашем доме.
Чистый дизайн, технологии и
автомотивные инновации для
Вашего комфорта
Уважаемые партнеры!
Компания «Экотехника» с 2001 года находится на рынке и

(4-й класс эксплуатации)
Максимальное раб. давление 10Bar
для высокотемпературного
отопления (5-й класс эксплуатации)
материал - PЕХ
% сшивки - не менее 65%
цвет - натуральный
®Трубы  GALLAPLAST   серия  LTS OXYstop  (Low Temperature Systems)
АРТ. №
Диаметр х
толщ.стенки
Упаковка
(м)
Вес
(кг)PE-RT  LTS  OXYstop
R121420120 14 x 2.0 120 10.1
R121420240 14 x 2.0 240 20.2
R121420480 14 x 2.0 480 40.4
R121420600 14 x 2.0 600 50.4
R121520120* 15 x 2.0 120 11.0
R121520240* 15 x 2.0 240 21.9
R121520480* 15 x 2.0 480 43.7
R121520600* 15 x 2.0 600 54.6
R121620120 16 x 2.0 120 11.8
R121620240 16 x 2.0 240 23.5
R121620480 16 x 2.0 480 47.0
R121620600 16 x 2.0 600 58.8
R121720120* 17 x 2.0 120 12.6
R121720240* 17 x 2.0 240 25.2
R121720480* 17 x 2.0 480 50.4
R121720600* 17 x 2.0 600 63.0
R121820120 18 x 2.0 120 13.4
R121820120 18 x 2.0 240 27.0
R121820120 18 x 2.0 480 53.8
R122020120 20 x 2.0 120 15.1
R122020240 20 x 2.0 240 30.2
R122020480 20 x 2.0 480 60.5
R122523200* 25 x 2.3 200 35.6
R122523360* 25 x 2.3 360 64.2
АРТ. №
Диаметр х
толщ.стенки
Упаковка